
От 02.07.2015 № 137

 

 

О возбуждении дела

и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства

 

В соответствии с частью 4 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ
«О защите конкуренции»

п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить дело № 03-6/1-84-2015  по признакам нарушения  ООО «Тверская
генерация»  части 1 статьи 10 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О
защите конкуренции»,  выразившегося в действиях, препятствующих выполнению
ООО «Архитектурная студия «Стиль» муниципального контракта на разработку
проектно-сметной документации по объекту «Автодорога ул. Луначарского на
участке по ул. Конституции до ул. 2-я Красина в г. Твери (в т.ч. ПИР)», и влекущих
увеличение стоимости работ по реконструкции вышеуказанного объекта.

2.  Создать Комиссию по рассмотрению дела № 03-6/1-84-2015 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

Председатель Комиссии:

- Фомин В.М. – руководитель управления.

Члены Комиссии:

- Посохова Л.В. – заместитель  руководителя управления;

 

- Иванов С.Е. – начальник отдела антимонопольного контроля;

- Суханова Н.А.– главный  специалист-эксперт отдела антимонопольного контроля.

3. Контроль  за ходом рассмотрения дела оставляю за собой.

 

Руководитель управления                                                           В.М. Фомин


